417171 del 9 agosto 2023,  ammesso
a registrazione dalla Corte dei conti in data 12 settembre 2023 al n.
1324 del registro dei visti, che individua i sostegni per le  imprese
agricole e definisce i criteri e le modalita' di  ripartizione  delle
risorse  assegnate   di   euro.   25.000.000,00   (euro   venticinque
milioni/00), nonche', delle procedure per l'erogazione dell'aiuto  ed
individua AGEA quale soggetto gestore; 
  Visto il decreto del Ministro  dell'agricoltura,  della  sovranita'
alimentare e delle foreste di concerto con il Ministro  dell'economia
e delle finanze  prot.